

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Zawody Pożarniczo-Strażackie

*nazwa zadania*

**Oferent**

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W NOWAKACH

**Suma kontrolna**

c155 ada0 6fd3 45b9 afcc 1193 1d0d c81c

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W NOWAKACH 48-314 PAKOSŁAWICE NOWAKI -/-  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000035924	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Prezes:</b> Złośnik-Kraska Sandra  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Dagmara Stefańska, 774357614, ug@pakoslawice.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zawody Pożarniczo-Strażackie			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-09-01	Data zakończenia	2023-09-17

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

**ad. Miejsce realizacji zadania.**

Boisko sportowe w Reńskiej Wsi.

**ad. Grupa docelowa.**

Wszystkie osoby działające w OSP, strażacy ratownicy oraz młodzieżowe drużyny pożarnicze z jednostek OSP z terenu Gminy Pakosławice, tj. OSP Pakosławice, OSP Prusinowice, OSP Nowaki, OSP Rzymiany oraz drużyny z zaprzyjaźnionych jednostek z Powiatu Nyskiego, drużyny zagraniczne z Czech i Niemiec, a także mieszkańcy Powiatu Nyskiego.

**ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb.**

Zawody pożarniczo-sportowe przyczyniają się do integracji naszego środowiska strażackiego, pozwalają nawiązać kontakty z innymi jednostkami - także zagranicznymi, propagują naszą działalność wśród mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży. Poprzez realizację takich zadań - popularyzację ochotniczych jednostek OSP możemy pozyskać nowe osoby do naszej działalności, co w chwili obecnej jest ogromnym problemem poszczególnych jednostek.

**ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty.**

Na co dzień nasza jednostka zajmuje się niesieniem pomocy potrzebującym, ochroną życia i bezpieczeństwa publicznego. Zawody pożarniczo-sportowe będą promować naszą działalność wśród młodzieży i mieszkańców Powiatu Nyskiego.

**ad. Czy zadanie wpisuje się w zakres własnych zadań Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz.**

Zadanie wpisuje się w zakres własnych zadań Województwa ponieważ organizacja zawodów pożarniczo-sportowych pozwoli na promowanie aktywności społecznej i obywatelskiej w Województwie Opolskim oraz popularyzowanie wśród społeczeństwa zagadnień ochrony przeciwpożarowej.

**ad. Informacja o wojewódzkim zasięgu zadania.**

Zadanie będzie miało zasięg wojewódzki ponieważ odbiorcami zadania będzie szeroka publiczność, strażacy ochotnicy z Powiatu Nyskiego, strażacy z jednostek zagranicznych, mieszkańcy Gminy Pakosławice, mieszkańcy Powiatu Nyskiego.

**ad. Informacja o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań.**

Zawody pożarniczo-sportowe odbędą się na boisku sportowym, na wolnej, niezadaszonej przestrzeni, zatem istnieje możliwość odstępstwa w przypadku wystąpienia nagłych anomalii pogodowych.

**ad. Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego, zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.**

Zadanie publiczne będzie realizowane na boisku sportowym, miejsce to jest dostępne dla wszystkich osób również tych ze szczególnymi potrzebami.

**ad. Opis działań związanych z promocją zadania publicznego.**

Promocja zadania publicznego będzie odbywać się w ramach sił i środków własnych poprzez przygotowanie i wywieszenie plakatów, informacji na sesji Rady Gminy Pakosławice oraz zamieszczenie informacji o zadaniu, jak i po zrealizowanym zadaniu na portalach społecznościowych, tj. Twitter, Facebook.

**ad. Krótka charakterystyka zadania publicznego.**

Planujemy zorganizować zawody pożarniczo-sportowe dla strażaków ratowników oraz młodzieżowych drużyn pożarniczych z poszczególnych jednostek OSP z terenu Gminy Pakosławice, tj. OSP Pakosławice, Osp Prusinowice, OSP Nowaki, OSP Rzymiany, drużyn z zaprzyjaźnionych jednostek Powiatu Nyskiego oraz drużyn zagranicznych z Czech i Niemiec. Miejscem przeprowadzenia zawodów będzie boisko sportowe w Reńskiej Wsi, ponieważ mamy tam najlepsze zaplecze techniczne oraz jak wynika z doświadczenia z lat ubiegłych jest to miejsce, gdzie dotrze największa liczba odbiorców tego wydarzenia. Będzie to jednodniowe wydarzenie, które najprawdopodobniej odbędzie się w drugiej połowie września 2023 r. Przed zawodami odbędą się rekrutacje drużyn oraz zostaną dokładnie ustalone konkurencje. Elementem zwodów będzie również pokazowy start w wybranej konkurencji naszych oldbojów strażackich oraz pokaz zabytkowego wozu strażackiego, jak również maszyn i sprzętów. Po zawodach planuje się wspólne biesiadowanie i integrację.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zawodów pożarniczo-strażackich	1	listy startowe, zdjęcia
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Nowakach w ramach swojej działalności w poprzednich latach pomagała przy organizacji zawodów strażackich, systematycznie organizowała spotkania w szkołach i przedszkolach promując bezpieczne i prawidłowe zachowania podczas zagrożeń, aktywnie uczestniczyła w imprezach organizowanych na terenie Gminy Pakosławice zabezpieczając teren, udzielając pomocy medycznej jednocześnie upowszechniając i promując wolontariat.</p> <p>Ochotnicza Straż Pożarna w Nowakach w ramach swojej działalności w poprzednich latach pomagała przy organizacji zawodów strażackich, systematycznie organizowała spotkania w szkołach i przedszkolach promując bezpieczne i prawidłowe zachowania podczas zagrożeń, aktywnie uczestniczyła w imprezach organizowanych na terenie Gminy Pakosławice zabezpieczając teren, udzielając pomocy medycznej jednocześnie upowszechniając i promując wolontariat.</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Poczęstunek i napoje dla uczestników zawodów oraz zaproszonych gości.	3 000,00 zł		
2	Nagrody rzeczowe dla uczestników zawodów z Młodzieżowych Drużyn Sportowych.	3 000,00 zł		
3	Nagrody rzeczowe dla drużyn OSP biorących udział w zawodach.	4 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-28 09:03:28

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.